

Henning Groth ApS
Sønderskovvej 7B, st., 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 61 40 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Henning Groth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Groth ApS
Sønderskovvej 7B, st.
8520 Lystrup

CVR-nr.: 31 61 40 23
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henning Groth

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 32.411 kr. mod 473.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.663	-9.315
Andre finansielle indtægter	436.150	579.867
1 Øvrige finansielle omkostninger	-387.946	-4.751
Resultat før skat	41.541	565.801
2 Skat af årets resultat	-9.130	-92.651
Årets resultat	32.411	473.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	373.150
Disponeret fra overført resultat	-27.589	0
Disponeret i alt	32.411	473.150

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		55.664	0
Andre tilgodehavender		8.309	0
Tilgodehavender i alt		<u>63.973</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.416.299</u>	<u>2.610.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.480.272</u>	<u>2.610.080</u>
Aktiver i alt		<u>2.480.272</u>	<u>2.610.080</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.290.271	2.317.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	100.000
Egenkapital i alt		2.475.271	2.542.860
 Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	59.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	59.720
 Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.001	7.500
 Gældsforpligtelser i alt		5.001	67.220
 Passiver i alt		2.480.272	2.610.080

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.944.710	22.000	2.091.710
Udloddet udbytte	0	0	-22.000	-22.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	373.150	100.000	473.150
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.317.860	100.000	2.542.860
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.589	60.000	32.411
	125.000	2.290.271	60.000	2.475.271

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>387.946</u>	<u>4.751</u>
	<u>387.946</u>	<u>4.751</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.130</u>	<u>92.651</u>
	<u>9.130</u>	<u>92.651</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
